Российская Федерация
Костромская область

Судиславский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
20 октября 2015 года № 2
Об избрании заместителя председателя Собрания

депутатов Судиславского муниципального

района Костромской области пятого созыва.

Учитывая результаты открытого голосования по выборам заместителя председателя Собрания депутатов Судиславского муниципального района Костромской области пятого созыва, в соответствии со ей 29 Устава муниципального образования Судиславский муниципальный район Костромской области,

Собрание депутатов решило:

1. Считать избранным заместителем председателя Собрания депутатов Судиславского муниципального района Костромской области пятого созыва Черкасова Владимира Алексеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов

Судиславского муниципального района:

             И.Д. Филинков